«МАРИЕЦ ЯЛ

            ШОТАН ИЛЕМ»

       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

            ОБРАЗОВАНИЙ

    ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                 ПУНЧАЛ
	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                        «МАРИЙСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

                                                       третий созыв
XVII (очередная)  сессия

от 10 марта 2017 года № 149
О внесении изменений в Перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В соответствии со статьей 3.2 Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года № 82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Марийское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение» р е ш а е т:

Внести, в Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Марийское сельское поселение»,  утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования «Марийское сельское поселение»  от 13 ноября 2015 № 73 «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Марийское сельское поселение», следующее изменение:

         в строке №7 слова «ул.1-я Лесная» заменить словами «ул.2-я Лесная», цифры «29,1» заменить цифрами «28,6».
2.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связями с общественностью.

   Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Марийское сельское поселение»                                              И.З.Халитов